W iadomo czynię, iż praw nie za ję te ftiichomości maho

niowe i jesionow e, jako to: F ortepjan o la ok taw ach , Kanapa,
Fo tele , K rzesła, Stół, Scrw antkn, S toliki, Biurko , Zegar brązo
w y i t. p. przedmioLa, w mieście Mińsku, O kręgu Sieunickim, na
ta rg u publicznym w R y n k u , dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1860
r . , o godzinie lOej z ra n a , przez publiczną licy tację sprzedane
zostaną W arszaw a d. 7 (19) K w ietnia 1860 r .— J . Kur-
man, Komornik.

W czoraj p r z y w y jś c iu z T ea tru Rozmaitości, pod filarami, z g i
nę ła PEBSPEHTVIYA TEATRAL5IA , w skórę
czarną opraw na, w skórzanym fu te ra le , z F abryk i Michel Cheva
lie r w Paryżu .